
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-09-004706-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ міста Полтава

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08377170

Місцезнаходження замовника: 36039, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Сінна, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владислав Лутченко, +380532608236,
kevplt_prozorro2@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запірна арматура ДК 021:2015код- 42130000-9)::
Єдиного закупівельного словника», Арматура
трубопровідна: крани, вентелі, клапани та подібні
пристрої

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран сталевий
кульовий фланцевий
Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Кран сталевий
кульовий фланцевий
Ду80

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Кран сталевий
кульовий фланцевий
Ду100

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

7 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025



Кран сталевий
кульовий фланцевий
Ду100

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Кран сталевий з
редуктором
кульовий фланцевий
Ду100

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

кран латунний
кульовий муфтовий
Ду50 мм

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

кран латунний
кульовий муфтовий
прямий з
американкою Ду25

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

10 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Клапан зворотній
Ду32

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Клапан зворотній
Ду40

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Клапан зворотній
Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Затвор батерфляй
Ду50

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

4 штука Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Сінна 36

до 26 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунок здійснюється у безготівковій
формі шляхом перерахування Покупцем
грошових коштів на поточний рахунок
Постачальника. Розрахунок за
поставлену партію товару здійснюється
після поставки замовленої партії товару
належної якості на склад Покупця на
підставі видаткової накладної та рахунку
протягом 60 банківських днів з
фактичної дати підписання видаткової
накладної. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за товар
здійснюється протягом 30 банківських
днів з дати отримання Покупцем
фінансування на свій розрахунковий
рахунок. Протягом усього періоду
затримки бюджетного фінансування до
Покупця не можуть застосовуватись
штрафні санкції за порушення строків
оплати.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

230 007,88 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 300,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 11:14

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2025 11:14

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


